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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę zamkniętego systemu do pobierania krwi oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]PYTANIE nr 1: 
Pytanie dot. Pakietu nr 5, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet Pasteura o poj. 1 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet Pasteura o poj. 1 ml.
	
PYTANIE nr 2: 
Pytanie dot. Pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet Pasteura o poj. 1 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia  Pozycja 3 z pakietu nr 5 nie dotyczy pipet Pasteura..
PYTANIE nr 3:
Dotyczy załącznika nr 1 opis przedmiotu zamówienia pakiet nr 1 warunki graniczne:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:
„ oferowane produkty muszą spełniać wymogi Ustawy o Wyrobach medycznych z dnia ustawa z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych o ile ich to dotyczy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa” ?
Uzasadnienie: Ustawa z dnia 28.05.2010 r nie obowiązuje.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na:  oferowane produkty muszą spełniać wymogi  Ustawy o Wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022r. ,o ile ich to dotyczy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
PYTANIE nr 4:
2. Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści kapilary z tworzywa sztucznego do gazometrii poj.130-140 ml z heparyną litową 70 IU/ml ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kapilary z tworzywa sztucznego do gazometrii poj. 130-140 ml z heparyną litową 70 IU/ml.

PYTANIE nr 5: 
3. Dot. do zapisów SWZ IV Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych pkt 2 – Prośmy o wyjaśnienie Czy próbki należy dostarczyć do pakietu 2 czy do pakietu 3 ?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia próbki należy dostarczyć co najmniej po 1 sztuce nakłuwaczy igłowych (dotyczy pakietu 3).



PYTANIE nr 6: 
4. Dotyczy projektu umowy zał. nr 4: §1 pkt. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu :
„Wykonawca zapewnia minimalny termin przydatności do użycia 12 miesięcy od daty dostawy z wyjątkiem pozycji 15 dla pakietu 1 - termin przydatności do użycia 6 miesięcy od daty dostawy.” ?
Uzasadnienie: krótszy termin ważności związany jest ze specyfiką preparacji ww. probówki
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy na:
1. Wykonawca zapewnia minimalny termin przydatności do użycia 12 miesięcy od daty dostawy z wyjątkiem pozycji 15 z pakietu nr 1 – termin przydatności do użycia 6 miesięcy od daty dostawy.  

PYTANIE nr 7: 
5. Dotyczy projektu umowy zał. nr 4: §2 ust.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”
Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian



Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 30.04.2024 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  29.05.2024 roku.
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